
 Pardubice 26. 3. 2016  Zpracoval: B. Šiška 

 
 
Zápas Smiřice A – Pardubice B odložený v minulém kole bude odehrán 4. 4. V tomto kole družstva 
z čela tabulky na prvních dvou místech vítězí na venkovních drahách. Hlavně zápas v Č. Třebové byl 
jistě napínavý a padly i dvě pětistovky u domácích, ale k bodům to nakonec nestačilo. 

Dohrávka 16. kola:                                                                                                                     21.03. 

 TJ Start Rychnov n/K C 2452 6:10 2481 TJ Loko Č. Třebová B 

 KRSEK Oldřich 452 2:0 414 JÁNOVÁ Andrea 
 STANČÍK Matěj 412 0:2 427 STEJSKAL Rudolf 
 MORAVCOVÁ Věra 400 2:0 396 PIHIK Josef 
 DŘEVECKÝ Milan 393 0:2 419 HETYCH Jiří 
 SÝKOROVÁ Ilona 422 2:0 374 BERAN Ladislav 
 ZEMAN Jan 373 0:2 451 KOVÁŘ Martin 
 
rozhodčí: SÝKOROVÁ Ilona 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 

Výsledky 19. kola: 

KK Dobruška B -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2314-2211   25.03. 

KK Vysoké Mýto B -  TJ Start Rychnov n/K C 14:2 2453-2336   25.03. 

TJ Sokol Rybník B -  KK Zálabák Smiřice A 4:12 2280-2388   25.03. 

TJ Tesla Pardubice B -  SKPK Hradec Králové B 10:6 2522-2471   25.03. 

TJ Loko Č. Třebová B -  SK Solnice A 6:10 2819-2831   25.03. 

SK SC Svitavy-Lány A -  KK Dobruška A 12:4 2627-2477   25.03. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 19 15 0 4 196:108 2585 30 
 2. KK Zálabák Smiřice A 18 14 1 3 187:101 2536 29 
 3. SK SC Svitavy-Lány A 19 12 1 6 186:118 2510 25 
 4. KK Vysoké Mýto B 19 11 1 7 182:122 2499 23 
 5. TJ Loko Č. Třebová B 19 10 2 7 170:134 2508 22 
 6. KK Dobruška B 19 9 1 9 146:158 2467 19 
 7. SKPK Hradec Králové B 19 8 3 8 141:163 2486 19 
 8. KK Dobruška A 19 9 0 10 151:153 2474 18 
 9. TJ Tesla Pardubice B 18 7 2 9 124:164 2435 16 
10. TJ Start Rychnov n/K C 19 6 1 12 131:173 2411 13 
11. KK Zálabák Smiřice B 19 4 0 15 111:193 2380 8 
12. TJ Sokol Rybník B 19 2 0 17 83:221 2367 4 
 
 
 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 2 

 KK Dobruška B 2314 12:4 2211 KK Zálabák Smiřice B 

 BRANDEJS Petr 395 2:0 385 VRABEC Roman 
 DĚKAN Martin 405 2:0 385 NOVOTNÝ Václav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 382 2:0 268 ČERNILOVSKÝ Aleš 
 BALCAR Michal 374 0:2 425 SUKUP Luděk 
 FRINTA Jiří 345 0:2 399 HAŽVA Jaroslav 
 KUPKA Josef 413 2:0 349 PROKOP Václav 
 
rozhodčí: BALCAR Michal 
diváků: 3 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2453 14:2 2336 TJ Start Rychnov n/K C 

 DOLEŽAL Pavel 444 2:0 396 DŘEVECKÝ Milan 
 LEDAJAKS Marek 403 2:0 402 STANČÍK Matěj 
 PERCHLÍK Václav 429 2:0 398 KRSEK Oldřich 
 BARTHELDI Leoš 400 2:0 379 MORAVCOVÁ Věra 
 BRZLÍNEK Tomáš 388 2:0 369 SÝKOROVÁ Ilona 
 CHLEBOUN Jan 389 0:2 392 KEJZLAR Jaroslav 
 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Sokol Rybník B 2280 4:12 2388 KK Zálabák Smiřice A 

 NOVOTNÝ Marcel 378 0:2 409 URGELA Radek 
 SUCHÝ Jan 413 2:0 376 JOSEF Karel 
 PUSTAJ Milan 379 2:0 371 HANZLÍČEK David 
 VEJDA Martin 364 0:2 396 MOCHAN Jiří 
 ČÍŽ Zdeněk 372 0:2 425 IVAN Martin 
 KOLÁŘ Miroslav st. 374 0:2 411 KAMENICKÝ Martin 
 
rozhodčí: VEJDA Martin 
diváků: 2 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2522 10:6 2471 SKPK Hradec Králové B 

 HUBÁČEK Oldřich 414 0:2 418 ŠOLC Martin 
 STRÁNSKÁ Petra 408 2:0 387 TREJTNAR Bohuslav 
 DRÁBEK Matěj 436 2:0 394 BERÁNEK František 
 NOVÁK Milan 418 0:2 447 GLAZUNOV Leoš 
 BULISOVÁ Jana 420 0:2 450 GÜTLER Jaroslav 
 NOVÁKOVÁ Martina 426 2:0 375 PARDUBSKÝ Josef 
 
rozhodčí: DONÁTOVÁ Marie 
diváků: 6 
utkání trvalo: 4:00 
Komentář z pohledu hostí: 
Zápas jsme určitě nechtěli prohrát. Na úvod bodoval Martin Šolc, ale jen tak tak, když poráží domácího 
Oldu Hubáčka 418:414. Pak šel na řadu Bohouš Trejtnar proti místní dorostence Petře Stránské. V 
tomto duelu rozhodly újezdy. Boban jich vyrobil 14, Petra jen čtyři, a tak srovnala skóre vítězstvím 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 3 

408:387. V Pardubicích si zahrál i Franta Beránek, ale měl proti sobě juniora, Matěje Drábka. Ten 
dokáže zápas zkazit, ale tentokrát měl hodně navrch. Sypal tam jednu hrcku za druhou až do druhých 
plných. Pak mu, ale došel střelnej prach a začal kazit. Franta si zahrál dobrou dvojku, ale na jedničce se 
moc nechytal. Přesto v závěru stahoval, ale nakonec prohrává 394:436. Dalším na řadě byl Leoš Gláza, 
který nastoupil proti domácímu Milanu Novákovi. Leoš to rozjel parádně, první dvojku udělal s číslem 
234 proti Milanově 200. Po obrátce přidal ještě krásných 151 do plných, ale dorážka už mu taky 
nevycházela, jak by bylo potřeba. Přesto vítězství uhájil v poměru 447:418. V další rundě nastoupil Jarda 
Gütler proti Janě Bulisové, a tak jako Leoš první půlka skvělá - 239, Jana 216. Po výměně drah Jarda 
pokračoval v nastoleném tempu a nakonec bral zcela zaslouženě body - 450:420. V tuto chvíli jsme vedli 
už 6:2 a v kuželkách tam byla nula. A bylo jasné, že v poslední rundě, kdo vyhraje, bere celkové 
vítězství. To měli mezi sebou rozhodnout domácí Martina Nováková a náš Joska Pardubský. Martina do 
toho bušila hned od začátku, a tak na Josku v půlce už nahrála 24 klacíků. Po výměně drah pokračovala 
v nastoleném trendu a Joska úplně vypadl z formy. A tak nakonec domácím Martina zajistila výhrou 
426:375 zasloužené body. Celkově tedy pro Pardubice 10:6, v kuželkách 2522:2471. Gratulace 
domácím, body nutně potřebovali. -jipr- 
 

 TJ Loko Č. Třebová B 2819 6:10 2831 SK Solnice A 

 MARKL Zdeněk 474 2:0 465 KROBOT Michal 
 STEJSKAL Rudolf 523 2:0 463 BALOUS Václav 
 ŠALDA Ivan 425 0:2 458 DYMÁK Pavel 
 KOVÁŘ Martin 510 2:0 490 SONNEVEND Vladimír 
 PIHIK Josef 443 0:2 460 HRUBÝ Milan 
 BERAN Ladislav 444 0:2 495 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: STEJSKAL Rudolf 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
 

 SK SC Svitavy-Lány A 2627 12:4 2477 KK Dobruška A 

 KRÁTKÝ Vlastimil 472 2:0 378 JANDA Ivo 
 NOVÁK Milan 433 2:0 422 ČERNÝ Jaroslav 
 ŠIRŮČEK Josef 404 0:2 429 PETERA Josef 
 UHERKA Emil 425 2:0 396 VÁCLAVEK Roman 
 HANUŠ Jiří 463 2:0 418 SLAVÍK Jiří 
 RUS Jiří 430 0:2 434 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: RUS Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

Starty náhradníků: 

2. start: BRZLÍNEK Tomáš (V. Mýto, 22699), ŠIRŮČEK Josef (Svitavy, 22716),  
NOVOTNÝ Marcel (Rybník, 21806) 

1. start: STRÁNSKÁ Petra (Pardubice, 22576) 

Dospán na soupisku: 

ŠALDA Ivan (Č. Třebová, 00649)  
  



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 4 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PÍČ Pavel Solnice A 456,5 300,1 156,4 1,8 8 / 9 (495) 
 2. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 451,7 302,4 149,3 3,0 10 / 10 (568) 
 3. DYMÁK Pavel Solnice A 438,5 299,0 139,5 3,6 9 / 9 (470) 
 4. HANZLÍČEK David Smiřice A 437,6 299,0 138,5 3,6 8 / 10 (521) 
 5. SLAVÍK Jiří Dobruška A 436,5 292,4 144,1 2,0 9 / 9 (488) 
 6. IVAN Martin Smiřice A 434,9 297,5 137,3 5,3 9 / 10 (523) 
 7. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 434,5 298,2 136,3 3,5 9 / 10 (523) 
 8. KROBOT Michal Solnice A 434,0 298,0 136,0 5,2 9 / 9 (465) 
 9. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 430,8 295,7 135,1 4,7 10 / 10 (503) 
 10. KUPKA Josef Dobruška B 428,7 289,8 138,9 4,7 8 / 8 (453) 
 11. MOCHAN Jiří Smiřice A 428,7 290,6 138,0 5,8 8 / 10 (525) 
 12. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 428,1 294,4 133,7 3,6 9 / 9 (491) 
 13. HRUBÝ Milan Solnice A 427,9 296,5 131,4 5,2 9 / 9 (469) 
 14. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 427,9 290,4 137,5 6,0 7 / 8 (472) 
 15. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 427,6 284,1 143,5 4,8 9 / 9 (472) 
 16. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 427,5 293,0 134,4 5,1 9 / 9 (483) 
 17. UHERKA Emil Svitavy A 426,1 292,7 133,4 6,2 7 / 9 (486) 
 18. NOVÁK Milan Pardubice B 425,0 287,7 137,4 5,3 8 / 8 (491) 
 19. NOVÁK Milan Svitavy A 424,0 293,6 130,3 6,6 9 / 9 (507) 
 20. HANUŠ Jiří Svitavy A 423,2 292,5 130,7 7,1 9 / 9 (463) 
 21. GLAZUNOV Leoš H. Králové B 422,9 289,1 133,7 4,6 7 / 9 (466) 
 22. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 421,2 289,4 131,8 4,8 7 / 9 (488) 
 23. RUS Petr Svitavy A 420,6 286,4 134,2 4,8 8 / 9 (451) 
 24. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 419,7 284,2 135,5 5,7 9 / 9 (453) 
 25. DLOUHÝ Petr V. Mýto B 419,2 284,2 135,0 5,6 7 / 9 (465) 
 26. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 419,0 287,2 131,8 6,3 9 / 9 (501) 
 27. BALOUS Václav Solnice A 417,4 293,9 123,5 7,7 8 / 9 (463) 
 28. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 417,2 294,6 122,6 6,5 9 / 9 (452) 
 29. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 417,1 283,6 133,5 6,0 7 / 9 (491) 
 30. HETYCH Jiří Č. Třebová B 417,0 289,8 127,2 6,4 10 / 10 (500) 
 31. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 416,8 285,6 131,2 5,6 9 / 10 (487) 
 32. DĚKAN Martin Dobruška B 416,7 282,5 134,3 5,5 8 / 8 (475) 
 33. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 416,2 289,4 126,9 6,8 9 / 9 (492) 
 34. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 416,0 286,1 129,9 6,6 8 / 9 (489) 
 35. SONNEVEND Vladimír Solnice A 414,9 290,8 124,1 8,0 7 / 9 (490) 
 36. KRSEK Oldřich Rychnov C 414,8 289,1 125,7 5,8 9 / 10 (468) 
 37. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 414,7 287,7 126,9 6,0 8 / 9 (458) 
 38. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 414,6 292,1 122,5 8,6 9 / 9 (462) 
 39. MACHAČ Jiří H. Králové B 413,9 286,9 126,9 8,3 8 / 9 (500) 
 40. BALCAR Michal Dobruška B 412,3 289,4 122,9 8,1 8 / 8 (474) 
 41. DŘEVECKÝ Milan Rychnov C 411,9 284,5 127,4 9,0 8 / 10 (477) 
 42. SUCHÝ Jan Rybník B 411,6 281,7 130,0 6,9 9 / 9 (480) 
 43. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 409,0 286,8 122,2 9,1 6 / 9 (439) 
 44. URGELA Radek Smiřice A 408,4 285,3 123,2 6,8 10 / 10 (498) 
 45. BRANDEJS Petr Dobruška B 407,6 283,5 124,1 8,0 8 / 8 (445) 
 46. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 405,5 288,3 117,2 7,2 8 / 8 (442) 
 47. BERÁNEK František H. Králové B 403,6 283,6 120,0 10,3 6 / 9 (465) 
 48. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 403,0 273,3 129,7 5,6 9 / 10 (460) 
 49. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 402,6 282,9 119,7 7,3 8 / 8 (450) 
 50. VRABEC Roman Smiřice B 402,4 280,0 122,3 8,0 9 / 9 (476) 
 51. NOSEK Stanislav Smiřice B 401,8 281,0 120,8 7,8 7 / 9 (447) 
 52. FRINTA Jiří Dobruška B 400,3 271,7 128,6 6,8 7 / 8 (454) 
 53. PETERA Josef Dobruška A 399,8 277,5 122,4 7,9 9 / 9 (459) 
 54. VEJDA Martin Rybník B 399,3 279,3 120,0 8,8 9 / 9 (432) 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 5 

 55. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 399,2 284,7 114,5 9,3 10 / 10 (454) 
 56. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 398,8 279,4 119,5 7,0 9 / 9 (481) 
 57. SYNEK Luboš Pardubice B 397,2 276,6 120,6 8,7 7 / 8 (465) 
 58. EZR Vlastimil Rybník B 397,1 275,8 121,3 8,8 9 / 9 (425) 
 59. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 396,0 281,7 114,3 11,0 9 / 9 (437) 
 60. JOSEF Karel Smiřice A 395,0 282,3 112,7 10,4 8 / 10 (461) 
 61. RUS Jiří Svitavy A 389,8 278,9 110,9 10,0 9 / 9 (440) 
 62. BULISOVÁ Jana Pardubice B 388,2 270,3 117,9 8,3 6 / 8 (444) 
 63. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 383,7 278,7 105,0 12,1 10 / 10 (455) 
 64. JANDA Ivo Dobruška A 383,3 274,3 109,0 9,3 9 / 9 (429) 
 65. BERAN Ladislav Č. Třebová B 382,9 271,4 111,5 11,1 7 / 10 (467) 
 66. PUSTAJ Milan Rybník B 375,1 274,8 100,4 13,1 9 / 9 (397) 
 67. PROKOP Václav Smiřice B 369,3 265,9 103,4 11,0 8 / 9 (459) 
  JANEČEK Michal Smiřice A 462,9 306,8 156,2 3,8 4 / 10 (526) 
  ŠOLC Martin H. Králové B 440,4 297,5 142,9 4,4 5 / 9 (464) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 437,5 295,5 142,0 5,0 4 / 9 (456) 
  JÁNOVÁ Andrea Č. Třebová B 436,6 294,4 142,2 4,6 4 / 10 (517) 
  JOHAN Marek V. Mýto B 432,0 301,0 131,0 11,0 1 / 9 (432) 
  EZR Oldřich Rybník B 429,0 317,0 112,0 7,0 1 / 9 (429) 
  PROKOP Jiří H. Králové B 428,2 290,2 138,0 6,6 5 / 9 (487) 
  PIHIK Josef Č. Třebová B 425,7 304,7 121,0 11,8 3 / 10 (483) 
  HOLCOVÁ Alena Č. Třebová B 424,0 298,8 125,2 5,5 2 / 10 (457) 
  KOSEJK Petr Solnice A 423,8 293,8 130,0 6,3 4 / 9 (457) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice B 422,8 300,1 122,6 8,3 4 / 9 (457) 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová B 421,6 286,9 134,7 7,0 5 / 10 (492) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 421,0 295,2 125,8 6,0 3 / 10 (457) 
  DRÁBEK Matěj Pardubice B 418,5 294,0 124,5 5,5 1 / 8 (436) 
  STANČÍK Matěj Rychnov C 418,4 288,2 130,2 7,7 5 / 10 (472) 
  JANEČEK Michal Smiřice B 416,6 286,2 130,4 7,0 5 / 9 (510) 
  VESELÝ Oldřich Pardubice B 415,9 290,1 125,8 9,5 5 / 8 (478) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 413,5 291,8 121,7 5,8 2 / 9 (421) 
  PLESKOTOVÁ Monika Rybník B 412,7 294,8 117,8 7,2 2 / 9 (461) 
  RICHTER Vít Pardubice B 412,4 280,7 131,7 3,4 4 / 8 (486) 
  VOKŘÁL Jiří Smiřice A 411,1 290,3 120,8 7,0 5 / 10 (481) 
  SUKUP Luděk Smiřice B 408,5 283,6 124,9 7,9 4 / 9 (470) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 405,8 283,5 122,3 5,0 2 / 9 (419) 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 402,5 285,3 117,2 10,7 3 / 10 (437) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 400,8 282,3 118,4 6,6 4 / 9 (419) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 400,0 278,5 121,5 10,0 2 / 10 (429) 
  DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 400,0 303,0 97,0 12,0 1 / 8 (400) 
  BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 399,2 272,9 126,3 6,5 4 / 9 (453) 
  KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 395,3 279,7 115,7 10,5 3 / 10 (421) 
  HEMERKA Jakub V. Mýto B 392,0 266,0 126,0 4,0 1 / 9 (392) 
  ŠIRŮČEK Josef Svitavy A 392,0 269,5 122,5 5,5 2 / 9 (404) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 392,0 279,4 112,5 9,7 5 / 9 (436) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 391,0 291,0 100,0 7,5 2 / 10 (425) 
  HAVLÍK Petr Dobruška B 390,2 273,5 116,7 10,0 2 / 8 (416) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 384,0 280,0 104,0 9,8 2 / 8 (414) 
  KLUSÁK Jiří Svitavy A 383,5 278,3 105,3 8,5 2 / 9 (404) 
  KOČIŠ Ladislav Pardubice B 381,5 270,0 111,5 10,0 2 / 8 (414) 
  STRÁNSKÁ Petra Pardubice B 378,0 270,0 108,0 8,0 2 / 8 (408) 
  PROKOPOVÁ Alena H. Králové B 377,0 265,0 112,0 13,0 1 / 9 (377) 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška A 376,8 266,8 110,0 9,0 4 / 9 (390) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 9 (376) 
  NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 374,7 259,3 115,4 12,3 3 / 9 (394) 
  BRÝDL Jaroslav Pardubice B 371,3 277,5 93,8 13,3 4 / 8 (382) 



 Zpravodaj č.: 19 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 6 

  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 369,0 263,5 105,5 9,5 2 / 10 (396) 
  HORNYCH Oldřich H. Králové B 366,0 260,0 106,0 6,0 1 / 9 (366) 
  BUŘIL Václav Rychnov C 363,0 260,0 103,0 11,0 1 / 10 (363) 
  BAUER Jan Rybník B 354,0 257,5 96,5 14,0 2 / 9 (369) 
  HERRMAN Jan Rybník B 340,0 252,0 88,0 18,0 1 / 9 (340) 
  HUBÁČKOVÁ Patricie Pardubice B 335,0 248,0 87,0 19,0 1 / 8 (335) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 334,0 257,0 77,0 17,0 1 / 9 (334) 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice B 332,0 248,0 84,0 16,6 5 / 9 (371) 

 

Nejbližší zápasy:  

20. kolo 

30.03.16 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ Sokol Rybník B 
31.03.16 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - SK SC Svitavy-Lány A 
01.04.16 pá 17:00 KK Dobruška A  - TJ Loko Č. Třebová B 
01.04.16 pá 17:00 SK Solnice A  - TJ Tesla Pardubice B 
01.04.16 pá 17:00 KK Zálabák Smiřice A  - KK Vysoké Mýto B 
01.04.16 pá 17:00 TJ Start Rychnov n/K C  - KK Dobruška B 

 


